*XC04106939*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市大安區安和路一段29號9

樓

承辦人：盧言珮

電話：(02)2752-7286

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：perle@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國105年12月15日

發文字號：全醫聯字第1050006939號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0006939A00_ATTCH1.doc)

主旨：本會與牙醫師、律師、會計師公會全聯會及全國建築師公

會，特訂於106年1月19日（星期四）全日，舉辦第五屆「

春暖人間 五師愛心捐血救人公益活動」，敬請 轉知所屬

會員踴躍參加或鼓勵民眾、親友、助理人員，攜帶身分證

參加，請 查照。

說明：

一、本會與牙醫師、律師、會計師公會全聯會及全國建築師公

會，為發揮全體醫師、牙醫師、律師、建築師、會計師愛

心，提升五師專業熱心公益形象，106年假臺北市、新北

市、桃園市、臺中市、臺南市、高雄市等地，舉辦第五屆

「春暖人間 五師愛心捐血救人公益活動」。

二、為鼓勵踴躍參加愛心捐血救人活動提供贈品：完成捐血者

(250cc為單位）贈送電影兌換券乙張。

三、隨函附寄捐血活動之時間和地點如附件。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2016-12-16
10:41:50

6

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

理事長 邱 泰 源

第五屆「春暖人間  五師愛心捐血救人公益活動」

106年 1月 19日各場次捐血活動之時間、地點：

序 捐 血 點 時 間 位 置

1
台北忠孝

SOGO
10：30-19：00

臺北市大安路一段瑠公公園旁(捷運

文湖線忠孝復興站 4號出口斜對面，

步行約 5分鐘)、(往東區地下街 14號

出口，步行約 5分鐘)

2 台北南海 08：00-17：30 南海捐血室(台北市南海路 1號 3樓)

3 台北 228公園 10：00-18：00
臺北市公園路+襄陽路口(捷運淡水

線台大醫院站 4號出口)

4 板橋江子翠 09：00~19：00

新北市板橋區雙十路三段 27 號 2 樓

(捷運江子翠站 1 號出口，步行約 4

分鐘)

5 新北市板橋 10：00-18：00

新北市板橋區中山路一段 50巷 36號

2 樓之 4(捷運板南線府中站 2 號出

口，往中山路步行約 10分鐘

6 桃園 09：00~18：00
中壢捐血室(中壢市復興路 117 號 2

樓)

7 台中 10：30-18：30
新光三越（市政北路與惠來路口之惠

安停車場）

8 台南 08：00-18：00
台南捐血室(台南市永福路一段 85

號)

9 高雄 09：30-18：00 高雄捷運前鎮高中站(R5站 1號出口)